
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  3914-40-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

частини території м. Біла Церква Київської області 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 17 травня 2023 року №1333/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 02 лютого 2023 року 

№63, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради від 04 травня 2023 року №10-13-401, технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель частини території м. Біла Церква, Київської області, відповідно до 

статей 12, 79-1  Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення інвентаризації земель, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року № 476, рішення 

міської ради від 25 лютого 2021 року № 375-10-VIІI «Про проведення інвентаризації земель 

частини території м. Біла Церква Білоцерківського району Київської області» міська рада 

вирішила: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

частини території м. Біла Церква Київської області загальною площею 249,8511 га (що 

додається) (Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення цієї 

інвентаризації земель частини території м. Біла Церква Київської області наведений у 

додатку). 

2. Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

частини території м. Біла Церква Київської області зберігається в управлінні регулювання 

земельних відносин Білоцерківської міської ради. 

3. Управлінню регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради та 

управлінню надання адміністративних послуг Білоцерківської міської ради забезпечити 

державну реєстрацію права комунальної власності Білоцерківської міської територіальної 

громади на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ 
 


